
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17.12.2024 м. Горішні Плавні № 390      

 

Про затвердження Плану роботи  
виконавчих органів Горішньоплавнівської  
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області на 2025 рік 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою організаційного забезпечення виконання завдань господарського 
будівництва, формування та збереження української національної ідентичності у 
жителів міської територіальної громади шляхом подолання суперечностей 
соціокультурного, мовного, регіонального характеру на основі європейського та 
євроатлантичного курсу, забезпечення дотримання конституційних гарантій прав і 
свобод людини і громадянина, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити план роботи виконавчих органів Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області на 2025 рік, що складається із 
таких розділів: 

  1.1. Питання, які плануються для розгляду міською радою, згідно з 
додатком 1. 

  1.2. Питання, які розглядатимуться на засіданнях виконавчого 
комітету, згідно з додатком 2. 

  1.3. Питання, які розглядатимуться на нарадах у міського голови, 
згідно з додатком 3. 

  1.4. Питання, які будуть розглядатися на оперативно-розпорядчих 
нарадах у керівництва виконавчого комітету, згідно з додатком 4. 

  1.5. Проведення організаційно-масових заходів, згідно з додатком 5. 
  1.6. Інформування населення про діяльність виконавчих органів, згідно 

з додатком 6. 
  1.7. Робота з добору, розстановки та навчання кадрів, згідно з 

додатком  7. 

  1.8. Робота зі зверненнями громадян, згідно з додатком 8. 
  1.9. Організація та здійснення контролю за виконанням документів, 

згідно з додатком 9. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

 

  1.10. Діяльність з підготовки проєктів регуляторних актів згідно з 
додатком 10. 
 

 2. Першому заступнику, заступникам міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів, керуючому справами виконкому, старостам старостинських 
округів, керівникам департаментів, управлінь, відділів і служб виконавчих органів 
міської ради забезпечити своєчасну підготовку та виконання запланованих заходів. 
 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                              Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
17.12.2024 № 390 

 

 

Питання, які плануються для розгляду міською радою 
 

№ 
з/п 

 

Перелік питань 

 

Готують питання на 
розгляд 

Протягом року 

1.  Про надання дозволів на розробку проєктів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
(щомісяця). 

Чуприна О.А., 
Шкопотко М.М. 

2.  Про надання згоди на виготовлення технічної 
документації із землеустрою (щомісяця). 

3.  Про передачу земельних ділянок у власність або 
користування громадянам та юридичним особам 
(щомісяця). 

4.  Про затвердження проєктів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок (щомісяця). 

5.  Про затвердження (погодження) технічних 
документацій із землеустрою (щомісяця). 

6.  Про укладання договорів на встановлення 
земельного сервітуту, суперфіцію (щомісяця). 

7.  Про продаж земельних ділянок (за потребою). 
8.  Про проведення земельних торгів (за потребою). 
9.  Про подовження (припинення) договорів  

користування земельними ділянками, договорів 
особистих строкових сервітутів, внесення змін до 
них, укладення договорів користування на новий 
строк (щомісяця). 

Павленко І.О.,  
Пятіна В.М. 

10.  Про придбання на пільгових умовах квартир 
фахівцями бюджетної сфери міста (за потребою). 

Павленко І.О., 
Киричок І.О. 

11.  Про приватизацію кімнат у гуртожитках. 
12.  Про включення нерухомого майна або іншого 

окремого індивідуально визначеного майна до 
Переліку другого типу (за потребою). 

Павленко І.О., 
Іващенко Л.С. 

13.  Про надання згоди на передачу об'єктів з державної 
у комунальну власність та прийняття рішень про 
передачу об'єктів з комунальної у державну 
власність (за потребою). 

14.  Щодо управління майном, яке належить до 
комунальної власності (за потребою). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 

 

15.  Про затвердження розміру статутного капіталу та 
внесення змін до статутів комунальних 
підприємств, закладів (за потребою). 

Павленко І.О., 
Овчиннікова О.В. 

16.  Про внесення змін до бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2025 рік (за потребою). 

Павленко І.О., 
Говорун А.І. 

17.  Про резервний фонд бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2025 рік (щомісячно). 

І квартал  
СІЧЕНЬ 

1. Про внесення змін до Програми охорони довкілля, 
раціонального використання природних ресурсів 
та забезпечення екологічної безпеки 
Горішньоплавнівської територіальної громади на 
2021 - 2025 роки. 

Чуприна О.А.,  
Василюк П.Б. 

2. Про внесення змін до Програми надання дотації на 
відшкодування різниці між економічно 
обґрунтованим тарифом та тарифом, встановленим 
для населення на проїзд в місті Горішні Плавні на 
2024 - 2026 роки. 

ЛЮТИЙ 

1. Про внесення змін до Програми з будівництва 
об’єктів комунальної власності 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2022-2025 роки. 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 

2. Про резервний фонд бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади за 2024 рік. 

Павленко І.О., 
Говорун А.І. 

3. Про діяльність Інклюзивно-ресурсного центру 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області. 

Павленко І.О.,  
Угнічева Н.Д., 
Пятіна В.М. 

4. Про закріплення території обслуговування за 
закладами загальної середньої та дошкільної освіти 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади.  

Угнічева Н.Д., 
Павленко Л.П. 

5. Про призначення стипендій провідним 
спортсменам міста Горішні Плавні на 2025 рік. 

Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І. 

6. Про затвердження Положення «Про стимулювання 
талановитих і обдарованих дітей, міських творчих 
колективів та їх керівників (викладачів), що є 
переможцями в галузі культури» на 2025 рік. 

7. Про затвердження Програми підтримки заходів 
мобілізації на 2025 рік.  

Чуприна О.А., 
Великородний В.Л. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 

 

8. Про затвердження міської Програми допризовної 
підготовки, військово-патріотичного виховання 
молоді та призову громадян України на військову 
службу у 2025 році.  

 

9. Про затвердження Організаційно-методичних 
рекомендацій з підготовки населення 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади до дій у разі виникнення надзвичайних 
ситуацій на 2025 рік.  

БЕРЕЗЕНЬ 

1. Про виконання Програми економічного і 
соціального розвитку Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади за 2024 рік. 

Павленко І.О., 
Пятіна В.М. 

2. Про виконання бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади за 2024 рік. 

Павленко І.О., 
Говорун А.І. 

3. Про затвердження Положення про 
Горішньоплавнівську ланку територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного 
захисту Полтавської області, її структуру та 
перелік сил цивільного захисту. 

Чуприна О.А., 
Великородний В.Л. 

4. Про внесення змін до додатків Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської територіальної 
громади на 2024-2026 роки. 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 
 

5. Про внесення змін до Програми підтримки 
співвласників багатоквартирних будинків 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2023 - 2026 роки. 

6. Про внесення змін до Програми охорони довкілля, 
раціонального використання природних ресурсів 
та забезпечення екологічної безпеки 
Горішньоплавнівської територіальної громади на 
2021 - 2025 роки. 

ІІ квартал  
КВІТЕНЬ 

1. 

Про внесення змін до Програми надання дотації на 
відшкодування різниці між економічно 
обґрунтованим тарифом та тарифом, встановленим 
для населення на проїзд в місті Горішні Плавні на 
2024 - 2026 роки. 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 

2. 

Про внесення змін до Програми з будівництва 
об’єктів комунальної власності 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2022 – 2025 роки. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6 

 

3. 

Про призначення замовником Департамент 
житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області. 

4. 

Про внесення змін до додатків Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської територіальної 
громади на 2024-2026 роки. 

ТРАВЕНЬ 

1. 

Про внесення змін до додатку Програми охорони 
довкілля, раціонального використання природних 
ресурсів та забезпечення екологічної безпеки 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2021 – 2025 роки. 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 

2. 

Про виконання бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади за І квартал 2025 

року. 

Павленко І.О., 
Говорун А.І. 

3. 

Про перейменування закладів освіти 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади. 

Угнічева Н.Д., 
Павленко Л.П. 

ІІІ квартал 

ЛИПЕНЬ 

1. Про хід виконання Програми «Репродуктивне 
здоров’я жінок Горішньоплавнівської 
територіальної громади на 2024-2026 роки».  

Угнічева Н.Д., 
Дудник В.О. 

2. Про внесення змін до додатків Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської територіальної 
громади на 2024-2026 роки. 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 

СЕРПЕНЬ 

1. Про виконання бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади за перше півріччя 
2025 року. 

Павленко І.О., 
Говорун А.І. 

2. Про внесення змін до додатків Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської територіальної 
громади на 2024-2026 роки. 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 

3. Про внесення змін до Програми підтримки 
співвласників багатоквартирних будинків 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2023-2026 роки. 

4. Про внесення змін до Програми з будівництва 
об’єктів комунальної власності 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2022-2025 роки. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 

 

5. Про внесення змін до Програми охорони довкілля, 
раціонального використання природних ресурсів 
та забезпечення екологічної безпеки 
Горішньоплавнівської територіальної громади на 
2021-2025 роки. 

6. Про призначення замовником Департамент 
житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області. 

7. Про стан організації харчування учнів у закладах 
загальної середньої освіти Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади та встановлення 
вартості харчування.  

Угнічева Н.Д., 
Павленко Л.П. 

8. Про стан організації харчування дітей у закладах 
дошкільної освіти Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади та встановлення вартості 
харчування. 

ВЕРЕСЕНЬ 

1. Про прогноз бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2026-2028 роки. 

Павленко І.О., 
Говорун А.І. 

2. Про внесення змін до додатків Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської територіальної 
громади на 2024-2026 роки. 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 

3. Про внесення змін до Програми підтримки 
співвласників багатоквартирних будинків 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2023-2026 роки. 

4. Про затвердження Порядку розміщення зовнішньої 
реклами у межах населених пунктів 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади. 

Чуприна О.А., 
Шкопотко М.М., 
Таран О.П. 

ІV квартал 

ЖОВТЕНЬ 

1. Про внесення змін до додатків Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської територіальної 
громади на 2024-2026 роки. 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 

2. Про внесення змін до Програми охорони довкілля, 
раціонального використання природних ресурсів 
та забезпечення екологічної безпеки 
Горішньоплавнівської територіальної громади на 
2021-2025 роки. 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8 

 

ЛИСТОПАД 

1. Звіт міського голови про діяльність виконавчих 
органів Горішньоплавнівської міської ради за 2025 

рік. 

Биков Д.Г., 
Шеремет С.О. 

2. Про виконання бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади за 9 місяців 2025 

року. 

Павленко І.О., 
Говорун А.І. 

3. Про хід виконання Програми забезпечення зубного 
протезування пільгової категорії населення на 
2024-2026 роки. 

Угнічева Н.Д., 
Дудник В.О. 

4. Про внесення змін до додатків Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської територіальної 
громади на 2024-2026 роки. 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 

5. Про внесення змін до Програми підтримки 
співвласників багатоквартирних будинків 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2023-2026 роки. 

6. Про затвердження Порядку розміщення вивісок на 
території Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади. 

Чуприна О.А., 
Шкопотко М.М. 
Таран О.П. 

ГРУДЕНЬ 

1. Про внесення змін до додатків Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Горішньоплавнівської територіальної 
громади на 2024-2026 роки. 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 

2. Про внесення змін до Програми підтримки 
співвласників багатоквартирних будинків 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2023-2026 роки. 

3. Про внесення змін до Програми охорони довкілля, 
раціонального використання природних ресурсів 
та забезпечення екологічної безпеки 
Горішньоплавнівської територіальної громади на 
2021-2025 роки. 

4. Про затвердження Програми економічного і 
соціального розвитку Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2026 рік. 

Павленко І.О., 
Пятіна В.М. 

5. Про бюджет Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2026 рік. 

Павленко І.О., 
Говорун А.І. 

6. Про порядок розподілу орендної плати за оренду 
комунального майна та напрямки її використання у 
2026 році. 

Павленко І.О., 
Іващенко Л.С. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9 

 

7. Про внесення змін до Комплексної програми 
розвитку галузі фізичної культури і спорту у 
м. Горішні Плавні на 2022-2026 роки.  

Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І. 

8. Про внесення змін до Комплексної програми 
розвитку галузі культури Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки. 

9. Про хід виконання Програми соціально-правового 
захисту дітей, підтримки сімей у м. Горішні Плавні 
на 2021 – 2025 роки у 2025 році. 

Угнічева Н.Д., 
Горбенко М.М. 

10. Прийняття Програми соціально-правового захисту 
дітей, підтримки сімей у Горішньоплавнівській 
міській територіальній громаді на 2026-2030 роки. 

 

 

 

 

Начальник відділу організаційного роботи,  
документування та контролю                                                    Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



10 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
17.12.2024 № 390 

 

Питання, які розглядатимуться на засіданнях 

виконавчого комітету 

 

№ 

з/п 
Перелік питань 

Відповідальні 
виконавці 

Протягом року 

1. 1Про надання дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами (за потребою). 

Чуприна О.А., 
Шкопотко М.М.  

2.  Про списання основних засобів з балансу 
підприємств, установ, організацій комунальної 
форми власності (за потребою). 

Павленко І.О., 
Іващенко Л.С. 

3.  Про передачу майна з балансу на баланс 
підприємств, установ, організацій комунальної 
форми власності (за потребою). 

4. 2Про розгляд житлових питань (за потребою). Павленко І.О., 
Киричок І.О.  5. 3Про службові жилі приміщення (за потребою). 

6. 4Про затвердження рішення адміністрації і 
профспілкового комітету ПрАТ «Полтавський 
ГЗК» про взяття на квартирний облік працівників 
(за потребою). 

7.  Про соціальний квартирний облік (за потребою). 
8. 6Про фонд житла для тимчасового проживання в 

Горішньоплавнівській міській територіальній 
громаді (за потребою). 

9. 8Про надання допомоги на поховання (за 
потребою). 

Угнічева Н.Д., 
Чернявська С.П. 

10. 9Про затвердження висновку органу опіки та 
піклування (за потребою).. 

11. 1Про надання (втрату) статусу дітям, влаштування 
дітей, призначення опіки (піклування) над дітьми 
та їх майном, надання дозволів на здійснення 
правочинів стосовно житла та майна дітей, 
встановлення способу участі у вихованні дитини 
та часу зустрічей одного з батьків з дитиною, 
визначення місце проживання дітей, про 
реєстрацію народження дитини (щомісячно). 

Угнічева Н.Д.,  
Горбенко М.М. 

12.  Про затвердження списку дітей перших двох 
років життя із числа малозабезпечених сімей для 
безкоштовного забезпечення продуктами 
дитячого харчування (щомісячно). 

Угнічева Н.Д.,  
Дудник В.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



11 

 

13. 1Про відзначення громадян, трудових колективів, 
громадських організацій з нагоди ювілеїв, 
професійних та державних свят (за потребою).. 

Калашнік С.О.,  
Поденежна В.М. 

СІЧЕНЬ 

1. Про стан роботи зі зверненнями громадян за 2024 

рік. 
Калашнік С.О.,  
Кривонос І.А.  

ЛЮТИЙ 

1.  Звіт про діяльність Центру професійного 
розвитку педагогічних працівників 

Горішньоплавнівської міської ради у 2024 році. 

Угнічева Н.Д., 
Горобченко І.В. 
Павленко Л.П. 

2.  Про затвердження заходів на виконання у 2025 
році міської «Програми реалізації молодіжної та 
сімейної політики на 2025-2029 роки». 

Угнічева Н.Д., 
ГорбенкоМ.М. 

3.  Про затвердження Плану основних заходів 
цивільного захисту Горішньоплавнівської міської 
ланки територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту 
Полтавської області на 2025 рік. 

Чуприна О.А., 
Великородний В.Л. 

4.  Про результати діяльності Краєзнавчого музею 
міста Горішні Плавні. 

Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д.,  
Пятіна В.М. 5.  Про результати діяльності комунального закладу 

«Централізована бібліотечна система 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області». 

6.  Про роботу адміністративної комісії виконкому 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області у 
2024 році. 

Калашнік С.О.,  
Таран О.П.  

БЕРЕЗЕНЬ 

1. Про підготовку закладів освіти 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади до нового 2025-2026 навчального року. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П.  

2. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства «Дитячий 
спортивно-оздоровчий центр «Горизонт». 

Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д.,  
Пятіна В.М. 

3. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства 
«Горішньоплавнівська госпрозрахункова 
поліклініка». 

4. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального некомерційного 
підприємства «Лікарня інтенсивного лікування І 
рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



12 

 

5. Про черговий призов громадян України 
чоловічої статі, яким до дня відправлення у 
військові частини виповнилося 18 років, та 
старших осіб, які не досягли 25-річного віку і не 
мають права на звільнення або відстрочку від 
призову на строкову військову службу ((у 
випадку припинення дії воєнного стану). 

Олешко С.С., 
Великородний В.Л. 

КВІТЕНЬ 

1. Про організацію літнього відпочинку та 
забезпечення безпеки населення на водних 
об’єктах міста у 2025 році. 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 

2. Про результати діяльності Горішньоплав-

нівського міського територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) «Калина». 

Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д., 
Пятіна В.М. 

3. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства 
«СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області. 

Павленко І.О., 
Чуприна О.А., 
Пятіна В.М. 

ТРАВЕНЬ 

1. Про роботу житлово-комунальних підприємств 
міста в опалювальний період 2024-2025 років та 
завдання по їх підготовці до наступного 
опалювального періоду. 

Чуприна О.А.,  
Василюк П.Б.  

2. Про результати фінансово-господарської 
діяльності КЖЕП № 4. 

Павленко І.О.,  
Чуприна О.А.,  
Пятіна В.М. 3. Про результати фінансово-господарської 

діяльності комунального підприємства 
«Спеціалізоване підприємство ритуальних та 
похоронних послуг «Вічність». 

ЧЕРВЕНЬ 

1. Про результати фінансово-господарської 
комунального підприємства готелю «Славутич». 

Павленко І.О.,  
Чуприна О.А.,  
Пятіна В.М. 2. Про результати фінансово-господарської 

діяльності КЖРЕП № 1. 
3. Про роботу служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики. 
Угнічева Н.Д.,  
Горбенко М.М. 

ЛИПЕНЬ 

1. Про стан роботи зі зверненнями громадян за І 
півріччя 2025 року. 

Калашнік С.О., 
Кривонос І.А.  

2. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства 
«Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 
області». 

Павленко І.О., 
Чуприна О.А.,  
Пятіна В.М. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



13 

 

3. Про результати діяльності комунального закладу 
культури «Міський Палац культури і творчості». 

Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д.,  
Пятіна В.М. 

4. Про встановлення тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення для КП 
«Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства». 

Чуприна О.А.,  
Василюк П.Б. 

СЕРПЕНЬ 

1. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства 
«Рембудсервіс» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 

Павленко І.О,  
Чуприна О.А.,  
Пятіна В.М. 

ВЕРЕСЕНЬ 

1. Про готовність закладів освіти 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади до нового 2025-2026 навчального року. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П.  

2. Про затвердження фактичної мережі закладів 
загальної середньої освіти Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2025-2026 

навчальний рік. 
3. Про готовність Горішньоплавнівської дитячої 

музичної школи та Горішньоплавнівської дитячої 
художньої школи до нового 2025-2026 

навчального року. 

Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І.  

4. Про готовність ДЮСШ міста до нового 2025-2026 

навчального року. 
5. Про стан готовності житлово-комунальних 

підприємств міста до початку опалювального 
сезону 2025-2026 років. 

Чуприна О.А.,  
Василюк П.Б.  

6. Про встановлення тарифів на теплову енергію, 
послуги з постачання теплової енергії і 
постачання гарячої води для КВП «Теплоенерго 
м. Горішні Плавні». 

7. Про схвалення прогнозу бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2026-2028 роки. 

Павленко І.О., 
Говорун А.М. 

ЖОВТЕНЬ 

1. Про затвердження лімітів споживання 
енергоносіїв бюджетним установам 
Горішньоплавнівської територіальної громади на 
2026 рік. 
 

Чуприна О.А., 
Василюк П.Б. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



14 

 

2. Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги м. Горішні Плавні 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області». 

Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д., 
Пятіна В.М. 

3. Про черговий призов громадян України чоловічої 
статі, яким до дня відправлення у військові 
частини виповнилося 18 років, та старших осіб, 
які не досягли 25-річного віку і не мають права на 
звільнення або відстрочку від призову на 
строкову військову службу (у випадку 
припинення дії воєнного стану). 

Олешко С.С., 
Великородний В.Л. 

ЛИСТОПАД 

1. 4Про погодження графіків проведення масових 
вибухових робіт на 2026 рік у кар’єрі 
ПрАТ «Полтавський ГЗК» та ВАТ «Єристівський 
ГЗК». 

Чуприна О.А.,  
Василюк П.Б. 

2. 6Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального виробничого 
підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні». 

Павленко І.О., 
Чуприна О.А, 
Пятіна В.М. 

3.  Про результати фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства «Редакція 
міської газети «Громадська думка». 

Павленко І.О., 
Пятіна В.М. 

4. 8Про затвердження плану діяльності з підготовки 
проєктів регуляторних актів на 2026 рік. 

Таран О.П. 

ГРУДЕНЬ 

1. Про схвалення проєкту Програми економічного і 
соціального розвитку Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2026 рік. 

Павленко І.О., 
Овчиннікова О.В.  

2. Про схвалення проєкту бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2026 рік. 

Павленко І.О., 
Говорун А.І. 

3. Про результати фінансово-господарської 
діяльності КП «Виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного господарства» 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області». 

Павленко І.О.,  
Чуприна О.А.,  
Пятіна В.М. 

4. Про затвердження плану роботи виконавчих 
органів Горішньоплавнівської міської ради на 
2026 рік. 

Калашнік С.О.  

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  
документування та контролю                                                 Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



15 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
17.12.2024 № 390 

 

 

Питання, які розглядатимуться на нарадах 

у міського голови 

 

Наради у міського голови з керівниками виконавчих органів 
Горішньоплавнівської міської ради відбуваються двічі на місяць по понеділках 

(за окремим планом). 
 

Наради у міського голови з першим заступником, заступниками міського голови, 
керуючим справами виконкому, секретарем міської ради відбуваються щодня 

(за окремим планом). 
 

 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  
документування та контролю                                                      Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



16 

 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
17.12.2024 № 390 

 

Питання, які будуть розглядатися на оперативно-розпорядчих 
нарадах у керівництва виконавчого комітету 

 

№ 

з/п 
Перелік питань Відповідальні виконавці 

І квартал 

1. 2Про актуальні питання життєдіяльності 
міста 

Чуприна О.А., Олешко С.С., 
Калашнік С.О.,  
Угнічева Н.Д.,  
Павленко І.О. 

2. 3Про цінову ситуацію на споживчому ринку 
міста. 

Павленко І.О. 

3. 4Про стан своєчасної виплати заробітної 
плати на підприємствах міста. 

Павленко І.О. 

4. 5Про стан розрахунків по орендній платі за 
землю. 

Павленко І.О. 

5. 6Про легалізацію незаконного обігу 
грошових потоків «тіньової» економіки. 

Павленко І.О. 

6. 7Про епідемічну ситуацію щодо 
захворюваності на грип, ОРВІ, COVID-19. 

Угнічева Н.Д. 

7.  Про підготовку до відзначення Дня 
Соборності і Свободи України 

Угнічева Н.Д. 

8.  Про рівень відшкодування населенням 
витрат на виробництво комунальних послуг. 

Чуприна О.А. 

9. 1Про перевезення пасажирів до садових 
товариств. 

Чуприна О.А. 

10. 1Про організацію двомісячника чистоти та 
благоустрою. 

Чуприна О.А. 

11. 1Про роботу зі зверненнями громадян. Калашнік С.О. 
12. 1Про контроль за виконанням розпорядчих 

документів. 
Калашнік С.О. 

13. 1Про стан складання протоколів за 
адміністративні правопорушення 
уповноваженими посадовими особами. 

Калашнік С.О. 

14. 1Про відзначення міськими, обласними та 
державними нагородами. 

Калашнік С.О. 

15. 1Про стан інформування населення міста. 
 

Олешко С.С. 

16. 1Про засади внутрішньої політики. 
 

Олешко С.С. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



17 

 

ІІ квартал 

1. Про фінансово-господарську діяльність 
підприємств, що перебувають у власності 
територіальної громади міста. 

Павленко І.О. 

2. Про стан розвитку малого бізнесу. Павленко І.О. 
3. Про проведення заходів до Дня міста. Чуприна О.А., Олешко С.С., 

Калашнік С.О.,  
Павленко І.О.,Угнічева Н.Д. 

4. Про підготовку заходів до Дня 
Чорнобильської трагедії. 

Угнічева Н.Д.,  
Чуприна О.А. 

5. Про підготовку до святкування Дня пам’яті 
та примирення  

Угнічева Н.Д.,  
Чуприна О.А. 

6. Про підготовку церемонії нагородження 
талановитої молоді «Твоє майбутнє, Горішні 
Плавні». 

Угнічева Н.Д. 

7. Про завершення навчального року у 
загальноосвітніх школах міста. 

Угнічева Н.Д. 

8. Про підготовку до святкування Дня захисту 
дітей. 

Угнічева Н.Д. 

9. Про організацію випускних вечорів у 
школах міста. 

Угнічева Н.Д. 

10. Про підготовку до святкування Дня 
Конституції. 

Угнічева Н.Д.,  
Калашнік С.О. 

11. Про ямковий ремонт міських доріг. Чуприна О.А. 
12. Про діяльність структурних підрозділів 

виконкому щодо висвітлення діяльності 
органів виконавчої влади та наповнення 
змістовною і оперативною інформацією веб-

сайту. 

Олешко С.С. 

13. Про відзначення міськими, обласними та 
державними нагородами. 

Калашнік С.О. 

14. Про контроль за виконанням розпорядчих 
документів. 

Калашнік С.О. 

ІІІ квартал 

1. Про підготовку заходів до Дня металурга. Чуприна О.А.,  
Угнічева Н.Д. 

2. Про підготовку заходів до Дня української 
державності 

Угнічева Н.Д. 

3. Про підготовку заходів до Дня Державного 
Прапора та Дня Незалежності України. 

Олешко С.С., Чуприна О.А., 
Калашнік С.О., Угнічева Н.Д, 
Павленко І.О.  

4. Про підготовку до Дня знань. Угнічева Н.Д. 
5. Про підготовку до святкування річниці 

визволення Полтавщини та форсування 
Дніпра. 

Угнічева Н.Д. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



18 

 

6. Про хід підготовки об’єктів житлово-

комунального господарства до 
опалювального сезону 2025-2026 рр. 

Чуприна О.А. 

7. Про роботу зі зверненнями громадян. Калашнік С.О. 
8. Про відзначення міськими, обласними та 

державними нагородами. 
Калашнік С.О. 

9. Про контроль за виконанням розпорядчих 
документів. 

Калашнік С.О. 

ІV квартал 

1. 1Про підготовку заходів до Дня захисників та 
захисниць України. 

Угнічева Н.Д.,  
Калашнік С.О. 

2.  Про виконання умов контрактів, що укладені 
з директорами комунальних підприємств. 

Павленко І.О. 

3.  Про результати перевірок фінансово-

господарської діяльності комунальних 
підприємств, установ, закладів. 

Павленко І.О. 

4.  Про організацію заходів до відзначення 
роковин Голодомору 1932-1933 рр. в 
Україні. 

Угнічева Н.Д. 

5.  Про підготовку заходів до Дня Гідності та 
Свободи. 

Угнічева Н.Д. 

6.  Про підготовку заходів до Дня 
першопрохідців. 

Угнічева Н.Д. 

7.  Про епідемічну ситуацію щодо 
захворюваності на грип, ОРВІ, COVID-19. 

Угнічева Н.Д. 

8.  Про підготовку до святкування Дня 
Св. Миколая, Нового року та Різдва 
Христового. 

Угнічева Н.Д. 

9. 1Про формування програми капітального 
будівництва об’єктів на 2026 рік за рахунок 
бюджету розвитку. 

Чуприна О.А. 

10. 1Про виконання заходів з благоустрою міста 
та капітального ремонту і реконструкції 
об’єктів ЖКГ. 

Чуприна О.А. 

11. 1Про влаштування Новорічної ялинки. Чуприна О.А. 
12. 1Про планування роботи виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області. 

Калашнік С.О. 

13. 1Про підготовку до Дня місцевого 
самоврядування. 

Калашнік С.О. 

14.  Про відзначення міськими, обласними та 
державними нагородами. 

Калашнік С.О. 

15. 1Про контроль за виконанням розпорядчих 
документів. 

Калашнік С.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



19 

 

16. 1Про формування кадрового резерву у 
виконавчих органах місцевого 
самоврядування. 

Чуприна О.А., Олешко С.С., 
Калашнік С.О.,  
Павленко І.О.,  
Угнічева Н.Д. 

17.  Про роботу над бюджетом 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади. 

Павленко І.О.,  
Чуприна О.А.,  
Угнічева Н.Д.,  
Калашнік С.О. 

 

 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  
документування та контролю                                                      Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



20 

 

Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
17.12.2024 № 390 

 

 

Проведення організаційно-масових заходів 

 

№ 

з/п 
Зміст заходу Відповідальні виконавці 

1. Апаратна нарада (двічі на місяць). Биков Д.Г. 
2. Апаратна нарада керівників комунальних 

служб і підприємств міста (щопонеділка). Чуприна О.А. 

3. Засідання міської комісії з питань 
забезпечення своєчасності і повноти сплати 
податків та погашення заборгованості із 
заробітної плати, ЄСВ, стипендій та інших 
соціальних виплат; з питань виведення 
заробітної плати з тіньового сектору 
економіки та легалізації найманої робочої 
сили (за потребою). 

Павленко І.О., 
Пятіна В.М. 

4. Засідання комісії з вирішення питань про 
надання разової грошової допомоги з 
бюджету територіальної громади (за 
потребою). 

Угнічева Н.Д., 
Чернявська С.П. 

5. Засідання комісії з питань захисту прав 
дитини (щосереди). 

Угнічева Н.Д. 

6. Засідання адміністративної комісії (двічі на 
місяць у четвер). 

Калашнік С.О. 

7. Засідання координаційної ради з питань 
утвердження української національної та 
громадянської ідентичності (щопівроку). 

Угнічева Н.Д., 
Качанова Т.С. 

8. Засідання координаційної ради з питань 
запобігання та протидії домашньому 
насильству і насильству за ознакою статі, 
протидії торгівлі людьми (щокртально). 

Угнічева Н.Д., 
Качанова Т.С. 

9. Засідання постійних та тимчасових робочих 
органів (комісій, комітетів, координаційних 
рад, робочих груп тощо) (за потребою). 

Голови постійних та 
тимчасових робочих органів 

10. Оперативна нарада начальника управління 
охорони здоров’я з керівниками 
комунальних некомерційних підприємств 
міста, міськими позаштатними фахівцями 
(щотижня). 

Угнічева Н.Д., 
Дудник В.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



21 

 

11. Медичні ради управління охорони здоров’я 
за підсумками роботи галузі (щоквартально). 

12. Забезпечення функціонального навчання та 
практичної підготовки осіб керівного складу 
та фахівців, діяльність яких пов’язана з 
організацією і здійсненням заходів з питань 
цивільного захисту (протягом року). 

Чуприна О.А. 
Великородний В.Л. 

13. Командно-штабні (штабні) та інші навчання 
та тренування органів управління 
цивільного захисту (протягом року). 

14. Міська ранкова зарядка «Руханка» 
(щоденно). 

Зеленська І.І., 
Карпенко О.О. 

15. Реалізація молодіжних проєктів (настільні 
ігри, показ фільмів, медіа-освіта, квести, 
акції та інше (протягом року) 

Угнічева Н.Д., 
Качанова Т.С. 

СІЧЕНЬ 

1. Розважальні та спортивні заходи з нагоди 
Нового Року. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П.,  
Зеленська І.І.,  
Безсмольна М.Г., 
Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

2. Виставка картин Сергія Брайка 
(с. Солошине). 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І.,  
Безсмольна М.Г. 3. День музейного селфі. 

4. Експрес-виставка «Кіборги» з Горішніх 
Плавнів. Оборона Донецького аеропорту 
очима земляків». 

5. Заходи до Дня Соборності України:  
-Святковий концерт творчих колективів 
ПКіТ; 

- Спільний віршований флешмоб закладів 
освіти «Любіть Україну». 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 
Павленко Л.П.,  
Качанова Т.С. 

6. Вистава корпоративного театру Ferro Tale 

«Ніч перед Різдвом» 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 
 7. Чемпіонат міста з шахів серед чоловіків. 

8. Онлайн-участь учнів Дитячої художньї 
школи у Всеукраїнському конкурсі 
учнівської творчості «Об’єднаймося ж, 
брати мої» (м. Полтава). 

9. Тематичний зимовий концерт 

(с. Солошине).  
10. Тренінг для членів Молодіжного парламенту 

«Здорова свідомість: підтримка ментального 
здоров’я серед молоді». 

Угнічева Н.Д.,  
Горбенко М.М. 
Качанова Т.С. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



22 

 

11. ІІІ (обласний) етап Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П. 

12. Міські змагання з волейболу в залік міської 
Гімназіади школярів(серед юнаків та дівчат) 

13. Зональні змагання з баскетболу 3х3 в залік 
обласної Гімназіади школярів (серед дівчат 
та юнаків) 

14. Міський конкурс дитячої казки. 
15. Фізкультурно-оздоровчий захід «Пліч-о-

пліч всеукраїнські шкільні ліги» - змагання з 
волейболу. 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 
Павленко Л.П. 

16. Заходи до Дня пам’яті героїв Крут. 
ЛЮТИЙ 

1. Заходи з нагоди Дня вшанування учасників 
бойових дій на території інших держав та          
36-ої річниці виводу військ з Афганістану (за 
окремим планом). 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

2. Заходи до Дня Святого Валентина. 
3. Заходи до Дня єднання України. 
4. Прем’єра вистави Народного драматичного 

театру «Пеппі Довгапанчоха збирає друзів». 
5. Участь учнів Дитячої музичної школи в 

обласному фестивалі виконавської 
майстерності викладачів мистецьких шкіл 
«Серце віддане дітям». 

6. Заходи до Дня Героїв Небесної Сотні. 
7. Відкритий турнір з настільного тенісу. 
8. І етап відбіркових змагань для участі у 

Спартакіаді «Повір у себе» серед дітей з 
інвалідністю з легкої атлетики та плавання. 

9. Фізкультурно-оздоровчі заходи «Пліч-о-

пліч всеукраїнські шкільні ліги» - змагання з 
волейболу, баскетболу та футзалу серед 
юнаків і дівчат (районний етап). 

10. Виставка «Сувенирний магнітик». Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І., 
Безсмольна М.Г. 

11. Вікторина «Письменник Божою милістю» 
(до роковин смерті П. Загребельного). 

12. Виставка картин на металі Валерія Радька 
(Кременчук). 

13. Тематична зустріч до річниці російсько-

української війни «Україна – країна вільних 
людей». 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



23 

 

14. ІІ (обласний) етап Всеукраїнського 
конкурсу-захист науково-дослідницьких 
робіт учнів-членів МАН України. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П.  

15. Зональні змагання з волейболу в залік 
обласної Гімназіади школярів (серед юнаків 
та дівчат). 

16. Обласні змагання з баскетболу 3х3 в залік 
обласної Гімназіади школярів. 

17. Зустріч членів Молодіжного парламенту з 
керівниками міста. 

Угнічева Н.Д.,  
Горбенко М.М. 
Качанова Т.С. 18. Тренінгове заняття членів Молодіжного 

парламенту.  
19. Майстер-клас для розвитку навичок 

самопідтримки та стресостійкості для учнів 
10-11 класів. 

БЕРЕЗЕНЬ 

1. Заходи до Міжнародного жіночого дня. Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

2. Заходи, присвячені пам’яті Т.Г. Шевченка 

(за окремим планом). 
Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І.,  
Павленко Л.П., 
Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

3. Спортивно-масові змагання «Тато, мама, я – 

спортивна сім’я» серед навчальних закладів 
міста. 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

4. Відкриття виставки дитячих робіт. 
5. Чемпіонат з хореографії «Free Dance». 

6. Звітні концерти учнів Дитячої музичної 
школи. 

7. Прем’єра вистави народного драматичного 
театру «Лісова пісня». 

8. Патріотична година «За покликом серця» до 
Дня українського добровольця. 

9. Чемпіонат міста з бочча серед спортсменів з 
ураженням опорно-рухового апарату. 

10. Участь у відкритому чемпіонаті міста 
Кременчука з легкої атлетики серед 
спортсменів з інвалідністю. 

11. Участь в обласному фестивалі «Мама, тато, 
я – спортивна сім’я» 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



24 

 

12. Виставка вишивки майстрині Олени Чошкун 
«Романтичний настрій» (с. Дмитрівка). 

Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І., 
Безсмольна М.Г. 13. Виставка картин Ірини Кулікової 

(м. Горішні Плавні). 
14. Презентація краєзнавчого альманаху 

«Свічадо Придністров’я» (випуск 13). 
15. Міські змагання «Олімпійське лелеченя» в 

залік міської Гімназіади школярів. 
Угнічева Н.Д., 
Павленко Л.П. 

16. Обласні змагання з плавання в залік обласної 
Гімназіади школярів. 

17. Відеоконференція в рамках Міжнародної 
програми Generation Global. 

Угнічева Н.Д., 
Горбенко М.М., 
Качанова Т.С. 18. Арт терапія для батьків учнів закладів 

освіти. 
19. Зустріч міського голови з представниками 

учнівського самоврядування закладів освіти 
міста.  

20. Форум учнівської молоді «Партнерів єднає 
мелодія пісні». 

21. Молодіжний майстер-фест «Український 
дивограй». 

22. Заходи до Дня працівників ЖКГ та 
побутового обслуговування. 

Чуприна О.А.,  
Василюк П.Б.  

23. Проведення місячника до Всеукраїнського 
дня боротьби із захворюванням на 
туберкульоз (24 березня). 

Угнічева Н.Д., Дудник В.О. 

КВІТЕНЬ 

1. Ювілейний звітний концерт народного 
вокального ансамблю «Дніпряночка» 
(45 років). 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

2. Звітний концерт народного вокального 
колективу «Натхнення». 

3. Вистава народного драматичного театру 
«Лісова пісня». 

4. Звітний концерт зразкового ансамблю 
танцю «Веселка». 

5. Тематичні заходи «Вечір української пісні». 
6. Привітання до Дня вдячності волонтерам. 
7. Заходи до Дня міста (за окремим планом). 

Колективна виставка картин до Дня міста «Я 
люблю Горішні Плавні». 
Відкриття виставкового проєкту «Місто в 
ретроспективі». 

Биков Д.Г., Олешко С.С. 
Чуприна О.А.,  
Угнічева Н.Д.,  
Калашнік С.О., 
Зеленська І.І. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



25 

 

8. Заходи до Дня Чорнобильської трагедії (за 
окремим планом). 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Чернявська С.П., 
Брижань В.Г., Галаган Г.О.  

9. Звітний концерт колективу Дитячої музичної 
школи. 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

10. Участь учнів Дитячої музичної школи у 
відкритому фестивалі-конкурсі 
фортепіанних та камерних ансамблів, учнів 
мистецьких шкіл «Камерата» (м. Полтава). 

11. Спортивно-масові заходи до Дня здоров’я 
(легкоатлетичний пробіг). 

12. Чемпіонат Полтавської області з бочча серед 
спортсменів з інвалідністю. 

13. Відкритий шаховий турнір «Горішні Плавні 
2025». 

14. Чемпіонат міста з баскетболу 3х3. 
15. Фізкультурно-оздоровчий захід «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські шкільні ліги» - змагання з 
волейболу, баскетболу та футзалу серед 
юнаків і дівчат (м. Полтава). 

16. Тимчасова виставка репродукцій робіт 
Геннадія Доброва. Серія графічних робіт 
«Автографи війни» (1974-1980 рр). 

Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І., 
Безсмольна М.Г. 

17. Виставка дитячих поробок до свята 
Великодня. 

Угнічева Н.Д., 
Горбенко М.М., 
Качанова Т.С. 18. Воркшоп по темі «Ментальне здоров’я». 

19. Тренінгове заняття для членів Молодіжного 
парламенту.  

20. Міські змагання з легкої атлетики в залік 
міської Гімназіади школярів. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П. 

21. Обласні змагання з легкої атлетики в залік 
обласної Гімназіади школярів. 

22. Зональні змагання з футболу в залік обласної 
Гімназіади школярів. 

23. Всеукраїнська акція «За чисте довкілля» Чуприна О.А.,  
Василюк П.Б. 

ТРАВЕНЬ 

1. Заходи до Дня пам’яті та примирення. Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І., 
Качанова Т.С.,  
Чернявська С.П., 
Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

2. Заходи до Дня перемоги над нацизмом у 
Другій світовій війні (за окремим планом). 

3. Заходи до Дня матері: концертна програма 
«Моїй улюбленій Матусі». 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Горбенко М.М., 
Качанова Т.С. 4. Привітання матерів-героїнь. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



26 

 

5. Заходи до Міжнародного дня сім’ї. Зеленська І.І., 
Брижань В.Г., Галаган Г.О. 6. Флешмоб «З Україною в серці» до 

Всесвітнього дня вишиванки. 
7. Урочиста церемонія нагородження 

талановитої та обдарованої молоді «Твоє 
майбутнє, Горішні Плавні». 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Горбенко М.М., 
Качанова Т.С. 

8. Європейський урок «Світ. Європа. Україна» 
до Дня Європи в Україні. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Горбенко М.М., 
Качанова Т.С. 

9. Підсумки молодіжного проєкту «Спікен 
клаб». 

Угнічева Н.Д., 
Горбенко М.М., 
Качанова Т.С. 10. Підсумкове засідання Молодіжного 

парламенту. 
11. Огляд-конкурс на кращу організацію 

правоосвітньої та правовиховної роботи. 
Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П. 

12. Обласні змагання з боксу в залік обласної 
Гімназіади школярів. 

13. Обласні змагання з футболу в залік обласної 
Гімназіади школярів. 

14. Свято Останнього дзвоника. 
15. Місячник боротьби з тютюнопалінням. Угнічева Н.Д.,  

Дудник В.О. 
16. Виставка колекції музею «Етнографічна 

збірка «Древо» (с. Козубівка) з нагоди 
Міжнародного дня музеїв. 

Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І., 
Безсмольна М.Г. 

17. Лекторій до Дня Героїв України «Історії 
відданих Героїв України». 

18. Виставка картин Василя Вакуленка 
«Дивовижний світ пейзажу» (Кременчук). 

19. Випускні вечори, вручення свідоцтв 
випускникам ПСМНЗ «Дитяча музична 
школа» та ПСМНЗ «Дитяча художня 
школа». 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. Звітний концерт народного ансамблю 
естрадного танцю «Глорія» та народного 
шоу-гурту «Дніпровські зорі».  

21. Ювілейний звітний концерт зразкового шоу-

гурту «Парне молоко» (35 років).  
22. Участь учнів дитячої музичної школи в 

міжнародному конкурсі мистецтв «Чарівні 
фантазії». 

23. Ювілейний звітний концерт зразкового 
колективу «Шанс» (15 років). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



27 

 

24. Вистава Народного драматичного театру 
«Пеппі Довгапанчоха збирає друзів» до Дня 
захисту дітей. 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І., 
Карпенко О.О. 

25. Відкритий міський турнір з пляжного 
волейболу. 

26. Відкритий чемпіонат міста з легкої атлетики 
серед спортсменів з інвалідністю. 

27. Чемпіонат Полтавської області з легкої 
атлетики серед спортсменів з інвалідністю. 

28. Кваліфікаційний турнір з шахів. 
29. Чемпіонат міста зі швидких шахів. 
30. Комплексні спортивні змагання пам’яті 

Почесного громадянина В.П. Мартиненка. 
ЧЕРВЕНЬ 

1. Заходи до Міжнародного дня захисту дітей 
(за окремим планом). 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Качанова Т.С.,  
Павленко Л.П.,  
Горбенко М.М., 
Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

2. Заходи, присвячені до Дня вшанування 
пам’яті дітей, які загинули внаслідок 
збройної агресії РФ проти України (за 
окремим планом). 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

3. Звітний концерт колективу сучасного танцю 
«TOPBOYDANCE». 

4. Літературно-ігровий 

5. Привітання до Дня Фермера. 
6. Заходи до Дня Конституції України. 
7. Відкритий міський турнір з пляжного 

волейболу. 
8. Відкритий чемпіонат міста з баскетболу. 
9. Інтерактивні заходи для літніх таборів 

«Україна - це наша земля». 
Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І., 
Безсмольна М.Г. 10. Виставка картин Марини Тристан 

(м. Кременчук). 
11. Заходи до Дня батька. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

Качанова Т.С. 
12. Випускні вечори в закладах загальної 

середньої освіти. 
Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І., 
Павленко Л.П. 

ЛИПЕНЬ 

1. Заходи до Дня працівників металургійної та 
гірничодобувної промисловості. 

Биков Д.Г., Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І.  

2. Заходи до Дня Рибалки в с.Келеберда Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Галаган Г.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



28 

 

3. Заходи до Дня Державності України. Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І. 4. Відкритий чемпіонат міста з пляжного 

волейболу серед аматорів. 
5. Презентація каталогу картин художника 

Володимира Яковлєва. 
Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І., 
Безсмольна М.Г. 6. Виставка декоративного розпису Оксани 

Прибутько «Танок пензлика». 
7. Майстер-клас «Забуті ремесла. Ткацтво.». 
8. Заходи до Дня медичного працівника. Угнічева Н.Д., 

Дудник В.О., Зеленська І.І. 
9. Вуличні акції до Всесвітнього дня протидії 

торгівлі людьми.  
Угнічева Н.Д., 
Горбенко М.М., 
Качанова Т.С. 

СЕРПЕНЬ 

1. Заходи до Міжнародного Дня молоді. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І, 
Качанова Т.С. 

2. Заходи з нагоди відзначення 34-ої річниці 
Незалежності України та Дня Державного 
Прапора (за окремим планом). 

Биков Д.Г., Олешко С.С., 
Угнічева Н.Д.,Зеленська І.І.,  
Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

3. Колективна виставка картин «З Україною в 
серці». 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Безсмольна М.Г. 

4. Виставка вишивок села Солошине. 
5. Заходи до Дня пам’яті захисників України, 

які загинули в боротьбі за незалежність, 
суверенітет і територіальну цілісність 
держави. 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

6. Чемпіонат міста з настільного тенісу. 
7. Чемпіонат міста з пляжного волейболу. 
8. Відкритий турнір з CrossFit. 

9. Вітання багатодітних родин (4-ро та більше 
дітей) з початком навчального року, 
вручення канцелярського приладдя. 

Угнічева Н.Д., 
Горбенко М.М., 
Качанова Т.С. 

10. Серпнева конференція педагогічних 
працівників. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П. 

11. Святкові заходи до Дня села: 
с. Солошине і с. Григоро-Бригадирівка 

Галаган Г.О. 

ВЕРЕСЕНЬ 

1. Урочисті заходи до Дня знань. 
Свято першого дзвоника.  

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П., 
Зеленська І.І., 
Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

2. Заходи до Дня підприємця. Павленко І.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



29 

 

3. Заходи до Дня фізичної культури і спорту: 
- Чемпіонат міста з пляжного волейболу 
серед дівчат та дорослих; з шахів (бліц) тощо 

- Спортивно-масовий захід для людей з 
інвалідністю «Крокуємо вперед»; 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І.,  
Карпенко О.О. 

4. Тренінг по проєкту «Здорова свідомість: 
підтримка ментального здоров’я серед 
молоді». 

Угнічева Н.Д.,  
Горбенко М.М., 
Качанова Т.С. 

5. Міський зліт членів учнівського 
самоврядування. 

6. Культурно-масові заходи, присвячені 82-ї 
річниці вигнання нацистів із Полтавщини та 
форсування Дніпра(за окремим планом). 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І.,  
 

7. Бібліотечне свято «Ми разом. Ми поруч» до 
Всеукраїнського дня бібліотек. 

8. Виставка мистецьких творів художника 
Вадима Іщенка (с. Дмитрівка). 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Безсмольна М.Г. 

9. Виставка дитячої творчості «Умійко» 
(роботи учнів Дмитрівської школи). 

10. Інформаційна година до Дня визволення 
с. Горішні Плавні від нацистських 
загарбників «Ехо війни». 

11. Святкові заходи до Дня села та з нагоди 
визволення від нацистських загарбників: 
с. Дмитрівка та с. Кияшки. 

Зеленська І.І., 
Брижань В.Г. 

12. Святкові заходи до Дня села та з нагоди 
визволення від нацистських загарбників: 
с. Салівка та с.  Келеберда. 

Зеленська І.І., 
Галаган Г.О.  

13. Покладання квітів до пам’ятників борців за 
незалежність України, загиблих учасників 
АТО/ООС. 

14. Тематичний концерт «Вечір української 
народної пісні». 

15. Фотовиставка «Історія України в 
старовинних світлинах». 

16. Ювілейна концертна програма колективу 
«Червона калина» - 55 років (с. Салівка). 

17. Участь у відкритому чемпіонаті міста 
Кременчука з легкої атлетики серед 
спортсменів з інвалідністю. 

Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І.,  
Карпенко О.О. 

ЖОВТЕНЬ 

1. Заходи до Міжнародного дня осіб похилого 
віку.  

Угнічева Н.Д.,  
Чернявська С.П.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



30 

 

2. Заходи до Дня захисників та захисниць 
України, Покрови Пресвятої Богородиці та  
українського козацтва (за окремим планом). 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Чернявська С.П., 
Оробченко Т.В, 
Галаган Г.О., Брижань В.Г. 

3. Тематична екскурсія з нагоди Дня 
захисників та захисниць України «Воїни 
світла». 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Безсмольна М.Г. 

4. Година мужності «За мир і спокій в Україні» 
до Дня захисників та захисниць України.  

Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І. 

5. Заходи до Дня Українського козацтва. 

6. Заходи до Дня працівників освіти. 
7. Виставка картин художниці Наталії Прус 

(м. Кременчук). 
8. Святковий шкільний захід для учнів Дитячої  

художньої школи до Дня художника. 
9. Святковий  захід для учнів Дитячої  музичної 

школи до Міжнародного дня музики. 
10. Участь учнів Дитячої музичної школи на 

краще виконання етюду (3-7 кл). 
11. Чемпіонат міста з шахів серед аматорів. 
12. Відкритий турнір з баскетболу 3х3 пам’яті 

О. Ханілевича. 
13. Міські змагання з легкоатлетичного кросу в 

залік міської Гімназіади школярів. 
Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П.,  
Зеленська І.І. 14. Міські змагання з настільного тенісу в залік 

міської Гімназіади школярів. 
15. Зональні змагання з настільного тенісу в 

залік обласної Гімназіади школярів. 
16. Зональні змагання з шахів в залік обласної 

Гімназіади школярів. 
17. Обласні змагання з шахів в залік обласної 

Гімназіади школярів. 
18. Загальноміське спортивне свято «Малі 

паростки великого спорту». 
19. Заходи до Дня української писемності та 

мови: 
- Мовний колаж «Мудрість народу в слові 
живе» до Дня української писемності та 
мови; 
- Участь у флешмобі «Всеукраїнський 
радіодиктант національної єдності». 

20. «Штучний інтелект – основа майбутнього» - 
триденний тренінг для учнів 9-10 класів. 

Угнічева Н.Д.,  
Горбенко М.М., 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



31 

 

21. Молодіжні слухання з питань прийняття 
молодіжних проєктів на 2026 рік. 

Качанова Т.С. 

22. Проведення місячника по боротьбі з 
венеричними захворюваннями. 

Угнічева Н.Д.,  
Дудник В.О. 

ЛИСТОПАД 

1. Заходи до Дня працівника соціальної сфери. Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Чернявська С.П.  

2. Урочистості до Всеукраїнського дня 
працівників культури та майстрів народного 
мистецтва. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 

3. Ювілейний звітний концерт Народного 
самодіяльного хору «Славутич» (55 років). 

4. Виставка картин Оксани Бутенко 
(с. Оржиця). 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І., 
Безсмольна М.Г. 5. Презентація книги «Звід пам’ятників історії 

та культури України: Горішньоплавнівська 
ОТГ». 

6. Заходи до Дня працівників сільського 
господарства. 

Зеленська І.І., Галаган Г.О., 
Брижань В.Г. 

7. Заходи до Дня Гідності та Свободи: 
- Година вшанування «Незламний дух 
нескореної нації» 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

8. Святкові заходи до Дня першопрохідців (за 
окремим планом). 

 

9. Заходи, приурочені до 92-ої річниці 
Голодомору 1932-1933 рр. (за окремим 
планом): 
- Година -реквієм «Голодомор 1932-1933 рр: 
історія трагедії» до Дня пам’яті жертв 
голодоморів. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Брижань В.Г., Галаган Г.О. 

10. Всеукраїнська акція «16 днів проти 
насильства». 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П.,  
Качанова Т.С. 

11. Тренінгове заняття членів Молодіжного 
парламенту.  

Угнічева Н.Д.,  
Горбенко М.М., 
Качанова Т.С. 12. Тренінг по проєкту «Здорова свідомість: 

підтримка ментального здоров’я серед 
молоді». 

13. Конкурс педагогічної майстерності 
«Учитель року – 2026». 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П. 
 

 

 

 

14. ІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів. 

15. Обласні змагання з боротьби дзюдо в залік 
обласної Гімназіади школярів. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



32 

 

16. Зональні змагання з футзалу в залік обласної 
Гімназіади школярів. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П. 

17. Обласні змагання з бадмінтону в залік 
обласної Гімназіади школярів. 

18. Відкритий чемпіонат області з плавання 
серед спортсменів з інвалідністю пам’яті 
О.В. Дяченка. 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

19. Чемпіонат міста з волейболу серед аматорів. 
ГРУДЕНЬ 

1. Місячник до Всесвітнього Дня боротьби зі 
СНІДом. 

Угнічева Н.Д., Дудник В.О. 
Качанова Т.С. 

2. Заходи до Міжнародного дня осіб з 
інвалідністю:  
- Турнір «Переможець». 

Угнічева Н.Д.,  
Чернявська С.П.,  
Зеленська І.І. 

3. Заходи, присвячені Дню Збройних сил 
України (за окремим планом): 
- Патріотична година «На варті Вітчизни» 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

4. Правовий діалог «Як я розумію свої права» 
до Міжнародного дня прав людини. 

5. Заходи до Дня працівників місцевого 
самоврядування. 

Биков Д.Г., Калашнік С.О.,  
Зеленська І.І. 

6. Заходи до Дня вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС. 

Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Чернявська С.П. 

7. Підведення підсумків реалізації молодіжних 
проєктів у 2025 році – молодіжні слухання. 

Угнічева Н.Д.,  
Горбенко М.М.,  
Качанова Т.С. 8. Привітання дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, які 
проживають у сім’ях 
опікунів/піклувальників, прийомних сім’ях 
та дитячому будинку сімейного типу з 
Новим роком.  

9. Міський конкурс-захист науково-

дослідницьких робіт учнів-членів МАН 
України. 

Угнічева Н.Д., 
Павленко Л.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. ІІ етап Міжнародного мовно-літературного 
конкурсу учнівської та студентської молоді 
ім. Т. Шевченка. 

11. ІІ етап Міжнародного конкурсу з української 
мови імені Петра Яцика. 

12. Міський конкурс «Юний математик». 
13. Міська науково-практична конференція 

«Профорієнтація: вчора, сьогодні, завтра». 
14. Обласні змагання з футзалу в залік обласної 

Гімназіади школярів. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



33 

 

15. Міські змагання з баскетболу 3х3 в залік 
міської Гімназіади школярів. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П. 

16. Розважальні та спортивні заходи в закладах 
освіти з нагоди Різдва Христова та Нового 
Року. 

17. Новорічна виставка «Зимова казка». Угнічева Н.Д., Зеленська І.І. 
Безсмольна М.Г. 

18. Святковий зимовий захід та відкриття 
виставки робіт учнів дитячої художньої 
школи. 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

19. Літературний ярмарок «Миколай на землю 
сходить і дива усюди творить». 

20. Вечір танцювальної музики. 
21. Святкові концерти за участю учнів та 

викладачів Дитячої музичної школи. 
22. Фольклорне дійство «Заспівала зима на 

святки». 
23. Святкові концерти до Різдва Христова та 

Нового Року за участю колективів ПК і Т (за 
окремим планом). 

24. Передноворічний відкритий чемпіонат міста 
з настільного тенісу. 

 

 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  
документування та контролю                                                Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



34 

 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
17.12.2024 № 390 

 
 

Інформування населення про діяльність виконавчих органів  
 

№ 
з/п 

Теми інформування Відповідальні виконавці 

1. Пресконференції міського голови з актуальних 
питань життєдіяльності територіальної 
громади (2 рази на місяць). 

Биков Д.Г.,  
Шеремет С.О.  

2. Висвітлення діяльності депутатів міської ради, 
обласної ради (щомісячно). 

Олешко С.С., 
Шеремет С.О. 

3. Висвітлення діяльності виконавчих органів 
міської ради (щомісячно). 

Калашнік С.О., 
Шеремет С.О. 

4. Про найбільш актуальні питання, порушені 
громадянами в зверненнях (щоквартально). 

Калашнік С.О.,  
Кривонос І. А.  

Про графіки проведення виїзних прийомів 
громадян керівництвом органів виконавчої 
влади (щоквартально). 
Про графіки проведення прийомів громадян 
керівництвом органів виконавчої влади (раз на 
рік). 

5. Про графіки проведення прийомів громадян у 
старостинських округах (раз на рік). 

6. Про графіки роботи постійно діючих прямих 
та «гарячих» телефонних ліній (щомісячно). 

7. Аналіз звернень, скарг, заяв громадян у 
самостійних виконавчих органах міської ради 
(щоквартально). 

Керівники виконавчих 
органів міської ради 

8. Про наявність вакантних посад у виконавчих 
органах міської ради, на які оголошено 
конкурс. 

Калашнік С.О., 
Ковальчук Ю.О. 

9. Про спортивне життя територіальної громади 
(згідно з планом спортивних заходів). 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

10. Про реалізацію заходів, спрямованих на 
реалізацію молодіжної політики, підтримки 
сім’ї, забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків (згідно з 
планом заходів). 

Угнічева Н.Д.,  
Горбенко М.М., 
Качанова Т.С.  

11. Про соціально-економічний розвиток 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади (щоквартально). 

Павленко І.О., 
Пятіна В.М. 

12. Про діяльність малого бізнесу (щоквартально). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



35 

 

13. Про розгляд питань щодо гуртожитків міста 
(за потребою).  

Павленко І.О., 
Киричок І.О. 

14. Про можливість придбання житла 
громадянами на пільгових умовах (за 
потребою). 

15. Про величину опосередкованої вартості 
наймання (оренди) житла (щоквартально). 

16. Про результати діяльності наглядової ради з 
питань розподілу і утримання житла у 
гуртожитках та використання гуртожитків і 
прибудинкових територій (щоквартально). 

17. Про результати діяльності наглядової ради у 
сфері розподілу соціального житла 
(щоквартально). 

18. Оголошення про конкурс з відбору суб'єктів 
оціночної діяльності (за потребою). 

19. Про проведення щорічного моніторингу 
доходів громадян, які перебувають на 
соціальному квартирному обліку та членів їх 
сімей, а також доходів наймачів соціального 
житла і членів їх сімей, що проживають разом 
з ними (щорічно за потребою). 

20. Про діяльність Центру надання 
адміністративних послуг 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 
за І та ІІ півріччя (щопівроку). 

Павленко І.О., 
Нестеренко С.Г. 

21. Про стан травматизму невиробничого 
характеру у Горішньоплавнівській міській 
територіальній громаді (щоквартально). 

Великородний В.Л.,  
Свєтлова Н.В. 

22. Актуальні питання цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи (щоквартально). 

Великородний В.Л.,  
Борисевич О.В.,  
Бородай Л.А. 23. Про дії населення в умовах надзвичайних 

ситуацій (щоквартально). 
24. Про демографічні показники та показники 

здоров'я населення міста (щоквартально). 
Угнічева Н.Д.,  
Дудник В.О. 

І квартал 

1. Про виконання бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади за 2024 рік. 

Павленко І.О.,  
Говорун А.І. 

2. Про затвердження Програми управління 
боргом міського бюджету на 2025 рік. 

3. Про затвердження звіту про виконання 
Програми управління боргом бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



36 

 

громади за 2024 рік. 
4. Про паспорти бюджетних програм 

Фінансового управління на 2025 рік (буде 
відновлено після скасування воєнного стану). 

5. Звіти з виконання паспортів бюджетних 
програм Фінансового управління на 2024 рік 
(буде відновлено після скасування воєнного 
стану). 

6. Узагальнені результати аналізу ефективності 
бюджетних програм за 2024 рік (буде 
відновлено після скасування воєнного стану). 

7. Про виконання бюджетних програм, у тому 
числі досягнення цілей державної політики у 
відповідній сфері діяльності, формування 
та/або реалізацію якої забезпечує фінансове 
управління Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, у 
межах бюджетних програм за 2023 рік, та 
оголошення про час та місце проведення 
публічного представлення такої інформації 
(буде відновлено після скасування воєнного 
стану). 

8. Про функціонування закладів дошкільної 
освіти міста в 2024 році.  

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П. 

9. Про проведення ЗНО в 2025 році. 

10. Про державні соціальні допомоги у зв’язку з 
вагітністю та пологами, при народженні 
дитини. 

Угнічева Н.Д., 
Чернявська С.П. 

11. Порядок обліку внутрішньо переміщених осіб 

12. Порядок встановлення статусу особи з 
інвалідністю. 

13. Інформування населення про пакети 
гарантованих медичних послуг на первинному 
та вторинному рівнях надання медичної 
допомоги з 01 січня 2025 року. 

Угнічева Н.Д.,  
Дудник В.О. 

14. Гостра респіраторна інфекція, грип, Covid-19 – 

клінічні прояви, лікування, профілактика. 
15. Кашлюк. Етіологія, клініка, профілактика. 

16. Про відзначення Шевченківських свят. Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І.  

17. Звіт про роботу архівного відділу виконкому за 
2024 рік. 

Калашнік С.О., 
Пліндова Т.В. 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



37 

 

18. Про проведення місячника до Всеукраїнського 
дня боротьби із захворюванням на туберкульоз. 

Угнічева Н.Д., 
Дудник В.О. 

19. Динаміка захворюваності, госпіталізації, 
смертності на Covid-19, гострої респіраторної 
інфекції та грипу. 

Теми для висвітлення в медіа: 
20. Про бюджет міської територіальної громади на 

2025 рік. 
Павленко О.І.,  
Говорун А.І., 
Шеремет С.О. 

21. Актуальні питання життєдіяльності 
територіальної громади. 

Биков Д.Г., 
Шеремет С.О. 

22. Про роботу галузі соціального захисту 
населення за підсумками року. 

Биков Д.Г.,  
Угнічева Н.Д., 
Чернявська С.П. 

23. Підсумки роботи за рік, перспективи розвитку 
та удосконалення роботи медичної галузі міста. 

Биков Д.Г., Угнічева Н.Д. 
Дудник В.О.,  
Шеремет С.О. 

ІІ квартал 

1. Про організацію літнього оздоровчого 
відпочинку в закладах дошкільної освіти 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П.  

2. Про завершення 2024-2025 навчального року. 
3. Про роботу пришкільних таборів. 
4. Про комплектацію закладів дошкільної освіти  

міста в 2025 році. 
5. Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям. 
Угнічева Н.Д.,  
Чернявська С.П. 

6. Про порядок забезпечення осіб з інвалідністю 
засобами реабілітації. 

7. Соціальна професійна адаптація ветеранів 
війни та членів сімей загиблих (померлих) 
Захисників України. 

8. Про проведення місячника боротьби з 
тютюнопалінням. 

Угнічева Н.Д.,  
Дудник В.О. 

9. Профілактика гострих отруєнь грибами. 
Перша допомога при отруєннях. 

10. Сальмонельоз, симптоми, перша долікарська 
допомога, лікування, перша долікарська 
допомога. 

11. Про організацію та підготовку заходів до Дня 
міста. 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І.  

12. Про виконання бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади за І квартал 2025 року. 

Павленко І.О.,  
Говорун А.І. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



38 

 

Теми для висвітлення в медіа: 
13. Про організацію змістовного культурного 

дозвілля та реалізацію державної культурної 
політики в місті. 

Биков Д.Г., Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І.,  
Шеремет С.О. 

14. Про підсумки опалювального періоду. Биков Д.Г., Чуприна О.А, 
Василюк П.Б.,  
Шеремет С.О. 

15. Оздоровлення дітей в літній період. Биков Д.Г., Угнічева Н.Д.,  
Качанова Т.С.,  
Шеремет С.О. 

16. Актуальні питання життєдіяльності 
територіальної громади. 

Биков Д.Г., 
Шеремет С.О. 

ІІІ квартал 

1. Про наповнюваність закладів дошкільної 
освіти міста та задоволення потреб населення 
щодо влаштування до них дітей. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П.   

2. Про готовність освітньої галузі міста до нового 
2025-2026 навчального року.  

3. Про початок 2025-2026 навчального року в 
закладах загальної середньої, позашкільної та  
дошкільної освіти міста. 

4. Про формування мережі шкіл та класів у них 
на 2025-2026 навчальний рік. 

5. Про виконання бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади за перше півріччя 2025 року. 

Павленко І.О.,  
Говорун А.І. 

6. Про державну соціальну допомогу одиноким 
матерям. 

Угнічева Н.Д., 
Чернявська С.П. 

7. Порядок виплати допомоги на проживання 
внутрішньо переміщеним особам. 

8. Про забезпечення санаторно-курортним 
лікуванням пільгових категорій. 
 

9. Про організацію святкових заходів до Дня 
незалежності України та Дня Державного 
прапора. 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І. 

10. Про набір учнів у школах естетичного 
виховання, до колективів ПК і Т. 

Теми для висвітлення в медіа: 
11. Про готовність освітньої галузі міста до нового 

навчального року. 
Биков Д.Г., Угнічева Н.Д. 
Павленко Л.П., 
Шеремет С.О. 

12. Про готовність спортивних шкіл до нового 
навчального року та результати виступів 

Биков Д.Г., 
Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І., 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



39 

 

спортсменів на змаганнях різних рівнів (до 
Дня фізичної культури та спорту). 

Шеремет С.О. 

13. Актуальні питання життєдіяльності 
територіальної громади. 

Биков Д.Г., Шеремет С.О. 

ІV квартал 

1. Про результати працевлаштування 
випускників 9-х та 11-х класів шкіл міста. 

Угнічева Н.Д.,  
Павленко Л.П. 

2. Про організацію та проведення Новорічних 
свят. 

Угнічева Н.Д., 
Зеленська І.І., 
Горбенко М.М.,  
Павленко Л.П. 

3. Про виконання бюджету 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади за 9 місяців 2025 року. 

Павленко І.О.,  
Говорун А.І. 

4. Про бюджет Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2026 рік. 

5. Бюджетні запити Фінансового управління на 
2026 рік. 

6. Про проведення місячника по боротьбі з 
венеричними захворюваннями. 

Угнічева Н.Д., 
Дудник В.О. 

7. Вірусний гепатит С, симптоми, лікування, 
профілактика. 

8. Інформація про проведення заходів до 
Всесвітнього дня боротьби зі СНІДом в 
Україні. 

9. Про святкування Дня захисників і захисниць 
України, Дня Збройних Сил України. 

Угнічева Н.Д.,  
Зеленська І.І.  

Теми для висвітлення в медіа: 
10. Про підготовку до нового опалювального 

періоду. 
Биков Д.Г., Чуприна О.А, 
Василюк П.Б.,  
Шеремет С.О. 

11. Про заняття дітей у школах естетичного 
виховання та у творчих колективах ПК і Т.  

Биков Д.Г., Угнічева Н.Д. 
Зеленська І.І.,  
Шеремет С.О. 

12. Підсумки соціально-економічного розвитку 
м. Горішні Плавні за 2025 рік. 

Биков Д.Г., Павленко І.О., 
Пятіна В.М.,  
Шеремет С.О. 

13. Про бюджет Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади на 2026 рік. 

Биков Д.Г., Павленко І.О., 
Говорун А.І.,  
Шеремет С.О. 

14. Актуальні питання життєдіяльності 
територіальної громади. 

Биков Д.Г., Шеремет С.О. 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  
документування та контролю                                                 Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



40 

 

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
17.12.2024 № 390 

 

 

Робота з добору, розстановки та навчання кадрів 
 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Відповідальні 

виконавці 
1. Забезпечення якісного відбору кандидатур на 

заміщення вакантних посад посадових осіб 
органів місцевого самоврядування (за потребою) 

Калашнік С.О., 
Ковальчук Ю.О. 

2. Атестація посадових осіб місцевого 
самоврядування (за окремим планом) 

Олешко С.С.,  
Ковальчук Ю.О. 

3. Організаційне забезпечення підвищення 
кваліфікації посадових осіб органів місцевого 
самоврядування за професійними програмами  

Калашнік С.О., 
Ковальчук Ю.О. 

 

 

 

 

В.о. начальника відділу кадрового забезпечення                     Олена НЕРУБАЄВА 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



41 

 

Додаток 8 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
17.12.2024 № 390 

 

 

Робота зі зверненнями громадян 

 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконання 

Відповідальні 
виконавці 

1. Проведення особистого прийому 
громадян міським головою, секретарем 
міської ради, першим заступником, 
заступниками міського голови, 

керуючим справами виконкому, 

керівниками виконавчих органів 
міської ради. 

Згідно з 
графіком 

Биков Д.Г.,  
Олешко С.С., 
Чуприна О.А.,  
Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д., 
Калашнік С.О., 
Керівники 
виконавчих 
органів міської 
ради,  
Кривонос І.А. 

2. Проведення виїзних прийомів громадян 
міським головою, першим заступником 
та заступниками міського голови. 

Згідно з 
графіком 

Керівництво 
виконкому; 
Кривонос І.А. 

3. Організаційно-технічне забезпечення 
виїзних прийомів керівництва 
Полтавської ОВА. 

Згідно з 
графіком 

Кривонос І.А. 

4. Проведення особистого прийому 
громадян у старостинських округах 
Горішньоплавнівської міської ради. 

Згідно з 
графіком 

Старости 
старостинських 
округів 

5. Робота постійно діючих прямих 
телефонних ліній в органах виконавчої 
влади. 

Щомісячно 
згідно з 

графіком 

Керівники 
виконавчих 
органів міської 
ради,  
Кривонос І.А. 

6. Робота «гарячих» телефонних ліній в 
органах виконавчої влади. Згідно з 

графіком 

Чуприна О.А.,  
Павленко І.О., 
Угнічева Н.Д., 
Калашнік С.О., 
Кривонос І.А. 

7. Проведення перевірок стану роботи 
виконавчих органів міської ради, 
організацій з виконання ЗУ «Про 
звернення громадян» та Указу 
Президента України від 07.02.2008 
№ 109/2008 «Про першочергові заходи 

Згідно з 
графіком 

Кривонос І.А. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



42 

 

щодо забезпечення реалізації та 
гарантування конституційного права на 
звернення до органів державної влади 
та органів місцевого самоврядування». 

8. Проведення засідань постійно діючої 
комісії з питань розгляду звернень 
громадян. 

За потребою  
Биков Д.Г., 
Кривонос І.А. 

9. Проведення Дня контролю за 
виконанням доручень, наданих 
виконкому за результатами розгляду 
звернень громадян органами влади 
вищого рівня. 

За потребою  

Биков Д.Г., 
Кривонос І.А. 

10. Особисте звітування керівників 
управлінь та відділів з питань роботи зі 
зверненнями громадян перед міським 
головою. 

Згідно з 
графіком 

Керівники 
управлінь та 
відділів, 
Кривонос І.А. 

 

 

 

 

Завідувач сектору роботи  
зі зверненнями громадян                                                                    Інна КРИВОНОС 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



43 

 

Додаток 9 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
17.12.2024 № 390 

 

 

Організація та здійснення контролю за виконанням документів 

 

№ 
з/п 

Перелік питань 
Термін 

виконання 

Відповідальні 
виконавці 

І. Здійснення технічного контролю за терміном виконання розпоряджень 
голови Полтавської облдержадміністрації 

1. Розпорядження № 136 від 28.04.2011 р. 
«Про заходи щодо поліпшення 
становища осіб з вадами зору». 

До 01 грудня Угнічева Н.Д. 

Чернявська С.П. 

2. Розпорядження № 257 від 15.06.2016 р. 
«Про забезпечення інформування 
населення» 

Щомісячно до 
05 числа 

Биков Д.Г. 
Шеремет С.О. 

3. Розпорядження № 67 від 29.01.2018 

«Про організацію радіаційного і 
хімічного спостереження в області» 

Кожні 3 роки 
до 01.березня 

Биков Д.Г. 
Великородний В. 

4. Розпорядження № 773 від 03.09.2018 
«Про внесення змін до розпорядження 
голови ОДА від 12.12.2003 №541. 

Щороку до 
05.січня 

Угнічева Н.Д. 
Зеленська І.І 

5. Розпорядження № 348 від 06.07.2020 р. 
«Про продовження проведення 
технічної інвентаризації  захисних 
споруд цивільного захисту на території 
області». 

Щорічно до 
01.листопада 

Биков Д.Г. 
Великородний В. 

6. Розпорядження №439 від 03.06.2021 
року «Про затвердження плану дій з 
реалізації Конвенції про право осіб з 
інвалідністю на період до 2025 р. в 
Полтавській області». 

Щоквартально 
до 10 числа 

Угнічева Н.Д. 
Чернявська С.П. 

7. Розпорядження №70 від 17.02.2022 

року «Про щорічний орієнтовний обсяг 
заготівлі донорської крові». 

Щорічно до 
01 березня 

Угнвчева Н.Д. 
Дудник В.О. 

8. Розпорядження №376 від 07.06.2023 

 «Про Обласний план заходів щодо 
виконання в області операційного 
плану з реалізації у 2023-2025 роках 
Стратегії державної політики щодо 

Щоквартально 
до 05 числа 
місяця 
наступного за 
звітним 

Угнічева Н.Д. 
Чернявська С.П. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



44 

 

внутрішнього переміщення на період 
до 2025 року» 

9. Розпорядження №571 від 29.058.2023 
«Про внесення змін до розпорядження 
начальника ПОВА від 14.03.2022 № 16» 

Щомісячно до 
15 числа 

Павленко І.О. 
Золотова С.О. 

10. Розпорядження №609 від 04.09.2023   
«Про Обласний план заходів щодо 
реалізації державної політики у сфері 
протидії торгівлі людьми на період до 
2025 року» 

Що півроку до 
15 числа 

Угнічева Н.Д. 
Горбенко М.М. 

11. Розпорядження №725 від 02.11.2023 
«Про роботу Регіонального офісу 
міжнародного співробітництва» 

Щомісячно до 
05 числа 

Павленко І.О. 
Пятіна В.М. 

12. Розпорядження №638 від 07.10.2024 
«Про введення в дію рішення Ради 
оборони Полтавської області від 04 
жовтня 2024 року №66» 

Щоквартально 
до 01 числа 

Павленко І.О. 
Іващенко Л.С. 

13. Розпорядження №682 від 29.10.2024 
«Про введення в дію рішення Ради 
оборони Полтавської області від 23 
жовтня 2024 року №69» 

Щомісячно до 
05 числа 

Биков Д.Г. 
Великородний 
В.Л. 

ІІ. Здійснення контролю за терміном виконання рішень  
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

1. Рішення виконкому № 660 від 
27.09.2011 року «Про створення 
пунктів видачі засобів радіаційного та 
хімічного захисту». 

Доки не мине 
потреба 

Биков Д.Г. 
Великородний В. 

2.  Рішення виконкому № 659 від 
27.09.2011 р. «Про створення 
консультаційних пунктів з питань ЦЗ 
при комунальних житлово-

експлуатаційних підприємствах міста». 

Доки не мине 
потреба 

Биков Д.Г. 
Великородний В. 

3. Рішення виконкому № 472 від 
26.08.2014 р. «Про затвердження 
порядку проведення евакуації 
населення м. Комсомольська у разі 
загрози виникнення або виникнення 
НС техногенного та природного 
характеру». 

Доки не мине 
потреба 

Павленко І.О. 
Великородний В. 

4. Рішення виконкому № 475 від 
26.08.2014 р. «Про збірні пункти 
евакуації». 

Доки не мине 
потреба 

Павленко І.О. 
Великородний В. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



45 

 

5. Рішення  виконкому № 4 від 19.01.2021 
«Про запровадження послуги з 
патронату над дитиною на території 
Горішньоплавнівської територіальної 
громади». 

Доки не мине 
потреба 

Угнічева Н.Д. 
Горбенко М.М. 

6. Рішення виконкому №75 від 22.03.2022 
«Про утворення Ради оборони 
Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади». 

Доки не мине 
потреба 

Биков Д.Г. 
Великородний 
В.Л. 

7. Рішення виконкому №242 від 
15.11.2022 «Про організацію роботи 
міської призовної комісії під час дії 
воєнного стану» 

Протягом 
воєнного 
стану 

Олешко С.С. 

ІІІ. Здійснення контролю за терміном виконання розпоряджень міського 
голови із основної діяльності 

1. Розпорядження міського голови № 310 
від 26.06.2011р. «Про організацію 
кадрової роботи у виконавчих органах 
Комсомольської міської ради» 

Постійно Биков Д.Г. 
Ковальчук Ю.О. 

2. Розпорядження міського голови № 628 
від 25.12.2013 р. «Про затвердження 
Порядку зберігання документів і 
використання відомостей, зазначених у 
декларації про майно, доходи, витрати і 
зобов’язання фінансового характеру, 
суб’єктів декларування у виконавчому 
комітеті Комсомольської міської ради 
Полтавської області» 

Доки не мине 
потреба 

Биков Д.Г. 
Таран О.П. 

3. Розпорядження міського голови № 71 
від 19.02.2015 р «Про затвердження 
Плану відновлення систем 
протипожежного захисту будинків 
підвищеної поверховості в 
м. Комсомольську» 

Доки не мине 
потреба 

Биков Д.Г. 
Василюк П.Б. 

4. Розпорядження №231 від 04.09.2019 

«Про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих 
даних» 

Доки не мине 
потреба 

Биков Д.Г., 
відповідальні 
виконавці 

5. Розпорядження №169 від 04.06.2021 р. 
«Про внесення змін у додаток 1 
розпорядження міського голови «Про 
набори відкритих даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих 
даних» № 231-р 04.09.2019» 

Доки не мине 
потреба 

Биков Д.Г. 
Таран О.П. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



46 

 

6. Розпорядження №331 від 22.11.2021 р. 
«Про призначення відповідальної 
особи за внесення інформації до 
електронної торгової системи щодо 
проведення земельних торгів» 

Доки не мине 
потреба 

Биков Д.Г. 
Шкопотко М.М. 

7. Розпорядження №50 від 04.03,.2022 р. 
«Про приведення Горішньоплав-

нівської міської ланки територіальної  
підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту у готовність до 
виконання завдань за призначенням в 
особливий період» 

Доки не мине 
потреба 

Чуприна О.А. 
Великородний В. 

8. Розпорядження №49 від 23.02.2024 
«Про заходи щодо компенсації витрат 
за тимчасове розміщення внутрішньо 
переміщених осіб» 

Доки не мине 
потреба 

Чуприна О.А, 
Василюк П,Б. 
Нестеренко С.Г. 

9. Розпорядження №337 від 01.11.2024 
«Про відновлення роботи оперативного 
штабу для надання допомоги 
бездомним особам в осінньо-зимовий 
період 2024-2025 років» 

До 15.04.2025 Чуприна О.А. 
Чернявська С.П. 
Сакун Н.А. 

IV. Підготовка статистичних звітів до 
засідань виконавчого комітету. 

Щопівріччя Поденежна В.М., 
Шиян В.М. 

V. Підготовка та надання інформації 
про стан виконавської дисципліни.  

Два рази на 
місяць 

Поденежна В.М., 
Шиян В.М. 

VІ. Проведення Дня контролю з 
контролюючими посадовими 
особами. 

Щомісячно Поденежна В.М., 
Шиян В.М. 

 

 

 

Начальник відділу організаційної роботи,  
документування та контролю                                                  Вікторія ПОДЕНЕЖНА 

 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



47 

 

Додаток 10 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  
17.12.2024 № 390 

 

 

Діяльність з підготовки проєктів регуляторних актів 

 

№ 
з/п 

Вид і назва проєктів, що 
розглядатимуться 

міською радою 

Ціль прийняття 

Відповідальні за 
розроблення 
проєктів РА 

ІІІ квартал 

1. Про затвердження Порядку 
розміщення зовнішньої 
реклами у межах населених 
пунктів Горішньоплавнів-

ської міської 
територіальної громади 

Приведення місцевого 
нормативно-правового 
акта – рішення 
виконавчого комітету 
№ 596 від 26.12.2006р. 
«Про Правила 
розміщення зовнішньої 
реклами у місті 
Комсомольську» у 
відповідність до діючого 
законодавства; 
створення єдиної 
цілісної впорядкованої 
структурованої та 
прозорої системи в 
галузі розміщення 
зовнішньої реклами у 
межах населених пунктів 
Горішньоплавнівської  
територіальної громади. 

Шкопотко М.М. 

ІV квартал 

2. Про затвердження Порядку                                                                                                     
розміщення вивісок на 
території населених 
пунктів Горішньоплавнів-

ської міської 
територіальної громади 

Приведення місцевого 
нормативно-правового 
акта – рішення 52 сесії 5 
скликання від 
20.10.2020р. «Про 
затвердження Порядку 
розміщення вивісок на 
території міста Горішні 
Плавні» у відповідність 
до діючого 
законодавства;  

Шкопотко М.М. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



48 

 

створення єдиної 
впорядкованої та 
прозорої системи в 
галузі розміщення 
вивісок на території 
населених пунктів 
Горішньоплавнівської  
територіальної громади. 

 

№ 
з/п 

Вид і назва проєктів, що 
розглядатимуться 

виконавчим комітетом 

Ціль прийняття 

Відповідальні за 
розроблення 
проєктів РА 

ІV квартал 

1. Про затвердження Порядку 
встановлення за 
погодженням з власниками 
зручного для населення 
режиму роботи об’єктів 
підприємств, установ та 
організацій сфери 
обслуговування (торгівлі, 
ресторанного господарства, 
побутового 
обслуговування) незалежно 
від форм власності, 
розташованих на території 
Горішньоплавнівської 
міської територіальної 
громади 

Приведення у 
відповідність місцевого 
нормативно-правового 
акта – рішення 
виконавчого комітету  
від 22.03.2011р. № 373 
«Про затвердження 
Порядку встановлення за 
погодженням з 
власниками зручного для 
населення режиму 
роботи об’єктів 
підприємств, установ та 
організацій сфери 
обслуговування 
(торгівлі, ресторанного 
господарства, побуто-

вого обслуговування) 
незалежно від форм 
власності, розташованих 
на території м. Горішні 
Плавні». 

Золотова С.О. 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                                                             Олена ТАРАН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


